CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI
[bookmark: _Hlk198803051]Kính gửi: Phòng Quản lý Đào tạo
Tên em là:
Mã sinh viên:
Lớp:
Số điện thoại:
Em viết đơn này xin đăng ký thi lại các học phần bị điểm F (F+) cụ thể như sau:
1. Học phần:
2. Học phần:
3. Học phần:
4. Học phần:
5. Học phần:
6. Học phần:
Kính mong phòng Quản lý Đào tạo xem xét giải quyết cho em được thi lại những học phần trên.
Em xin trân trọng cảm ơn!
	[bookmark: _Hlk198803488]
	[bookmark: _Hlk198803471]Hà Nội, ngày       tháng      năm 202
SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

C Ộ NG HOÀ XÃ H Ộ I CH Ủ   NGHĨA VI Ệ T NAM   Đ ộ c l ậ p  -   T ự   do  -   H ạ nh phúc                                                                                   ĐƠN XIN  THI  L Ạ I   Kính g ử i : Phòng Qu ả n lý Đào t ạ o   Tên em là :   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ..........................     Mã sinh viên : ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ...................     L ớ p :   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .........     S ố   đi ệ n tho ạ i :   ................................ ................................ ................................ ................................ ......     E m  viết   đơn này xin   đăng ký   thi  lại   các học phần  bị điểm F (F+)   cụ thể như sau:   1.   Học   phần:   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ...........     2.   Học   phần:   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ...........     3.   Học   phần:   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ...........     4.   Học   phần:   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ...........     5.   Học   phần:   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ...........     6.   Học   phần:   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ...........     K ính mong phòng Quản lý Đào tạo xem xét giải quyết   cho em được thi  lại   những  học phần trên.    Em xin trân tr ọ ng c ả m ơn!

 Hà N ộ i, ngày       tháng      năm 202   SINH VIÊN   (Ký, ghi rõ h ọ   tên)